
Утверждаю     

                            Директор  школы: 

_________О.В. Исаева 
 

 

Расписание спортивных секций «Олимп» 

на 2023-2024 учебный год 

 

№ Название 

кружка 

Ф.И.О. Часы Режим 

работы  

Класс 

1 Спортивная 

секция «Атлет» 

Ахметов 

Руслан 

Рамазанович 

4 Четверг 

14.40-

16.05 

Пятница 

14.40-

16.05 

5,67 

 

 

8,9 
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Лист согласования к документу № б/н от 20.11.2023
Инициатор согласования: Исаева О.В. Директор
Согласование инициировано: 20.11.2023 08:34

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Исаева О.В. Подписано
20.11.2023 - 08:34

-
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